
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 
Právní odbor – Magistrát města Ústí nad Labem 
Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem 
 

 
 
       
č. j.: MMUL/PO/VZ/93217/2019/WallN V Ústí nad Labem dne 27. 08. 2019 
 

O Z N Á M E N Í II. 

o výběru nejvhodnější nabídky 

 
 
Na základě „Zprávy o posouzení a hodnocení nabídek“ na veřejnou zakázku „Úklidové 

služby pro Zoologickou zahradu Ústí nad Labem, p. o.“ vyhlášenou jako zakázku malého 

rozsahu a uveřejněnou na profilu zadavatele dne 25. 06. 2019, Vám oznamuji, že bylo 

vedoucím příslušného odboru rozhodnuto o výběru nabídky jako nabídky nejvhodnější podle 

hodnotícího kritéria, kterým byla ekonomická výhodnost dle nejnižší nabídkové ceny bez 

DPH za jednu hodinu poskytnuté služby jedním pracovníkem a na základě posouzení 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. V souvislosti s výběrem nejvhodnější nabídky 

Vám oznamujeme následující informace rozhodné pro výsledek zadávacího řízení: 

I. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení (dodavatelů), jejichž nabídky byly 
podány: 

 
Nabídka č. 1 

Obchodní jméno:  Čistící stroje s.r.o. 

Sídlo:    Litvínovice 319, 370 01  České Budějovice 

IČ:    260 34 425 

DIČ:    CZ26034425 

Cena bez DPH:     179,-- Kč 

Cena s DPH:      216,60 Kč 
 
 
Nabídka č. 2 

Obchodní jméno:  FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Sídlo:    Hodolanská 413/32, 779 00  Olomouc - Hodolany 

IČ:    278 41 031 

DIČ:    CZ27841031 

Cena bez DPH:     98,-- Kč 

Cena s DPH:   118,58 Kč 
 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní jméno:  Health Galaxy s.r.o. 

Sídlo:    Průmyslová 1428/10, 102 00  Praha 10 

IČ:    046 71 791 

DIČ:    CZ04671791 

Cena bez DPH:     195,-- Kč 



Cena s DPH:      236,-- Kč 
 
 
Nabídka č. 4 

Obchodní jméno:  Václav Mach - VAMA 

Sídlo:    Trnková 2300, 412 01  Litoměřice 

IČ:    164 38 957 

DIČ:    CZ6506192187 

Cena bez DPH:     117,-- Kč 

Cena s DPH:     141,57 Kč 
 
 
Nabídka č. 5 

Obchodní jméno:  Raamar s.r.o. 

Sídlo:    Litoměřická 582, 190 00  Praha 9 

IČ:    260 24 705 

DIČ:    CZ26024705 

Cena bez DPH:     190,-- Kč 

Cena s DPH:      229,90 Kč 
 
 
Nabídka č. 6 

Obchodní jméno:  SKYCLEAN s.r.o. 

Sídlo:    V zářez 902/4, 158 00  Praha 5 - Jinonice 

IČ:    049 48 220 

DIČ:    CZ04948220 

Cena bez DPH:     190,-- Kč 

Cena s DPH:     229,90 Kč 
 

II. Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek: 

 

Komise pro posouzení a hodnocení nabídek nejprve provedla hodnocení nabídek dle 

zadavatelem stanoveného hodnotícího kritéria a následně posoudila splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení pouze u nabídky, která byla vyhodnocena jako nejvýhodnější a u 

které je předpoklad následného uzavření smlouvy.  

V průběhu jednání bylo zjištěno, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu 

na služby s názvem „Úklidové služby pro Zoologickou zahradu Ústí nad Labem, p. o.“ byla 

zadavatelem stanovena na 1 300 000,- Kč bez DPH, jako maximální a nepřekročitelná, 

přičemž doba plnění veřejné zakázky byla stanovena zadavatelem na 36 měsíců od nabytí 

účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání maximální a nepřekročitelné částky. Zadavatel hodnotí 

ekonomickou výhodnost nabídek podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH za jednu hodinu 

poskytnutých služeb jedním pracovníkem. A průměrná nabídková cena, zjištěná při 

jednání hodnotící komise dne 16. 07. 2019, činí 161,50 Kč bez DPH za 1 hodinu úklidu 1 

pracovníkem. U cenové nabídky podané dodavatelem FORCORP GROUP spol. s r.o., 

Hodolanská 413/32, 779 00  Olomouc - Hodolany, IČ: 278 41 031ve výši 98,- Kč bez DPH 



za 1 hodinu úklidu 1 pracovníkem, a s ohledem na rozsah předmětu plnění veřejné 

zakázky, zadavatel na základě doporučení hodnotící komise vyzval dne 17. 07. 2019 

písemně dodavatele ke zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny ve lhůtě do 3 

pracovních dnů od doručení žádosti. 

 Žádost byla uchazeči doručena do datové schránky dne 18. 07. 2019. 

Ve stanovené lhůtě, dne 21. 07. 2019, obdržel zadavatel Zdůvodnění mimořádně nízké 

nabídkové ceny od dodavatele FORCORP GROUP spol. s r.o.  

Dodavatel zde uvedl, že společnost zaměstnává více než 50% zaměstnanců, kteří jsou 

osobami se zdravotním postižením podle § 67 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve 

znění pozdějších předpisů a jako tokový má nárok na příspěvek na podporu zaměstnávání 

osob se zdravotním postižením podle § 78 zákona č. 435/2004 Sb., který využívá. Z tohoto 

důvodu považuje dodavatel za nemravné nabízet vyšší cenu, jelikož získává finanční 

prostředky od státu. Dodavatel dále prohlašuje, že zaměstnané osoby jsou zcela zdravotně 

způsobilé vykonávat zadavatelem požadovaný rozsah služeb. 

 

Dále dodavatel ve svém zdůvodnění uvedl, že cenu koncipoval stejně jako u Pražské správy 

sociálního zabezpečení, Úřadu Regionální rady regionu soudržnosti Střední Čechy, 

Katastrálního úřadu pro Královehradecký kraj, Úřadu vlády, Povodí Moravy, SÚS 

Královehradeckého kraje a řady dalších státních organizací. 

 

Dodavatel FORCORP GROUP spol. s r.o. prohlásil, že: 

 a) při plnění veřejné zakázky zajistí dodržování povinností vyplývajících z právních předpisů 

vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a 

kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a 

b) neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu. 

 

Dále dodavatel prohlásil, že jeho nabídková cena obsahuje veškeré náklady související 

s poskytováním úklidových služeb dle Přílohy č. 4 – Specifikační list a Příloh č. 6 – 

Tabulky pro výpočet nabídkové ceny výzvy k podání nabídky na plnění veřejné zakázky? 

Zejména pak, zda dodavatel zohlednil v nabídkové ceně pravidelné dodávky hygienických 

prostředků, jak je uvedeno v Příloze č. 5 – Smlouva o poskytování úklidových služeb čl. 

IV. odst. 2 výzvy a jak bylo upřesněno Vysvětlením zadávací dokumentace č. 1 ze dne 03. 

07. 2019. 

Dne 31. 07. 2019 v 09.15 hod. zasedla hodnotící komise ke svému jednání v sídle 

zadavatele, kancelář číslo 301 v počtu 3/3. 

Členům komise bylo předloženo Zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny od 

dodavatele FORCORP GROUP spol. s r.o. a na základě výše uvedeného hodnotící komise 

akceptovala zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny a považuje je za dostatečné. 

 



Komise hodnotila nabídky dodavatelů podle ekonomické výhodnosti dle nejnižší nabídkové 

ceny bez DPH. Dle zvoleného hodnotícího kritéria se dodavatelé umístili v následujícím 

pořadí: 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno Cena bez DPH Cena s DPH 

2. FORCORP GROUP spol. s r. o. 98,-- Kč 118,58 Kč 

4. Václav Mach - VAMA 117,-- Kč 141,57 Kč 

1. Čistící stroje s.r.o. 179,-- Kč 216,60 Kč 

5. Raamar s.r.o. 190,-- Kč 229,90 Kč 

6. SKYCLEAN s.r.o. 190,-- Kč 229,90 Kč 

3. Health Galaxy s.r.o. 195,-- Kč 236,-- Kč 

 

Nabídka dodavatele FORCORP GROUP spol. s r. o. byla hodnotící komisí vyhodnocena 
jako nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka zadávacího řízení. 
 

Při kontrole splnění požadavků zadavatele u nabídky dodavatele FORCORP GROUP spol. 

s r.o., vyplývajících ze zadávací dokumentace, bylo komisí zjištěno, že dodavatel splňuje 

požadovanou kvalifikaci a ke své nabídce přiložil všechny požadované dokumenty. 

Dne 31. 07. 2019 byla dodavateli FORCORP GROUP spol. s r.o. doručena Výzva 

k uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel dne 02. 08. 2019 obdržel od vybraného dodavatele elektronickou verzi návrhu 
smlouvy, avšak dosud vybraný dodavatel, přes telefonické urgence, nedoručil písemné 
vyhotovení smluv s podpisem oprávněné osoby a otiskem razítka. 

 

Hodnotící komise, která zasedla dne 27. 08. 2019, doporučila zadavateli, aby dodavatele 
FORCORP GROUP spol. s r.o. vyloučil z další účasti v zadávacím řízení z důvodu 
neposkytnutí součinnosti potřebné k podpisu smlouvy v zadavatelem stanovené lhůtě 
maximálně 7 dnů od doručení Výzvy k podpisu smlouvy, dle bodu 14 -  Termíny a výzvy 
Výzvy k podání nabídek na plnění veřejné zakázky malého rozsahu.  

 

Rozhodnutím zadavatele o vyloučení nabídky podané dodavatelem z další účasti na 
zadávacím řízení č.j.: MMUL/PO/VZ/93217/2019/WallN, ze dne 27. 08. 2019, byl dodavatel  
FORCORP GROUP spol. s r.o. z důvodu neposkytnutí součinnosti potřebné k podpisu 
smlouvy vyloučen z další účasti na zadávacím řízení.  

 

Komise se tak sešla ke svému druhému jednání dne 27. 08. 2019 za účelem posouzení 
splnění kvalifikace a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách u nabídky, 
která se umístila na druhém místě, tedy účastníka č. 4, dodavatele Václav Mach – VAMA. 

 



Z výše uvedených důvodu byla nabídka dodavatele Václav Mach - VAMA hodnotící komisí 

vyhodnocena jako druhá nejvýhodnější. Komise tak dále posuzovala splnění kvalifikace a 

požadavků zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách pouze u tohoto účastníka 

zadávacího řízení. 

 

III. Seznam dokladů kterými dodavatel Václav Mach - VAMA:  
 

 
Základní způsobilost 

Dodavatel prokázal splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 
podepsaného dodavatelem (resp. osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele). 
Čestné prohlášení bylo přílohou č. 2 Výzvy k podání nabídky.  

  
Profesní způsobilost  

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku 
b) dokladu, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné 

zakázky 

 

Dodavatel prokázal splnění profesní způsobilosti předložením příslušného dokladu v 
prosté kopii originálu.  

 

Technická kvalifikace 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením: 

a) seznamu významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 

zadávacího řízení;  

 

Kvalifikaci prokázal dodavatel, předložením v rámci tohoto kvalifikačního předpokladu 

seznamu významných služeb alespoň v rozsahu nejméně 3 služeb obdobného charakteru 

plněných na základě smluv, přičemž hodnota plnění na základě těchto smluv dosáhla min. 

500 000,- Kč bez DPH za každou jednotlivou zakázku a byla poskytována nejméně 12 po 

sobě jdoucích kalendářních měsíců, a to v různých zařízeních (minimálně 3 významné 

služby ve 3 různých zařízeních). 

V předloženém seznamu významných služeb dodavatel uvedl ke každé významné 

poskytnuté službě níže uvedené údaje: 

1. název, IČ a sídlo objednatele, 
2. kontaktní osoba objednatele s uvedením jejího telefonu nebo e-mailu, 
3. označení, zda se jedná o veřejného zadavatele nebo jiného objednatele, 
4. detailní popis předmětu poskytnuté služby, specifikaci 
5. finanční objem plnění 
 

Pro účely podání nabídky stačilo předložit pouze prosté kopie dokladů, kterými dodavatel 
prokazoval svoji kvalifikaci.  
 

Komise konstatuje, že nabídka dodavatele Václav Mach - VAMA splňuje požadovanou 
kvalifikaci a ke své nabídce přiložil dodavatel všechny povinné dokumenty.  



 

Hodnotící komise na základě splnění všech podmínek vyplývajících ze zadávací 
dokumentace doporučila zadavateli přijetí nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem 
Václav Mach - VAMA se sídlem Trnková 2300, 412 01  Litoměřice.   
 

Zadavatel tak na základě doporučení hodnotící komise rozhodl o výběru dodavatele Václav 

Mach - VAMA jako nejvhodnějšího účastníka zadávacího řízení. 

 
 
Poučení 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na plnění této veřejné zakázky malého 
rozsahu nejsou přípustné námitky, a to v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
Otisk razítka 

………………………………………. 
Bc. Naďa Wallerová, v. r. 

referentka oddělení veřejných zakázek právního odboru 
Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 

 


